

Výměna telefonní ústředny a rozvodů

Akce: DC Milovice

Rekapitulace

	Cena v Kč
Telefonní ústředna, přístroje	83 180
Rozvody SK	12 180
Montáž	22 510
Celkem dodávka	117 870
CELKEM s DPH 15%	135 551

Nabídku zpracoval: I.Rigo

Dne: 5.12.2023

Kontaktní telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Kontroloval:

I. Rigo

Revize číslo:

3

Gitel s.r.o.

Přepeřská 1302

511 01 Turnov

Ičo:64825451

Dič:CZ64825451

Zapsaný OR:

Kr. soud Hr. Králové oddíl C vložka 8785

Telefonní ústředna, přístroje		ks/m/hod.	dodávka		montáž	
			jedn.	celk.	jedn.	celk.
OpenScape Business X5R/W System Box, Rack-Mount without mainboard and SW		1,00	16 143,00	16 143,00	9 500,00	9 500,00
OpenScape Business X3R / X5R W Basic Mainboard OCCMBR		1,00	18 449,00	18 449,00	0,00	0,00
OpenScape Business System SW on M.2 SATA SSD		1,00	1 344,00	1 344,00	0,00	0,00
OpenScape Business Base incl SIP Trunks		1,00	2 465,00	2 465,00	0,00	0,00
Digital S0 Card STLSX4R, 4xS0		1,00	11 071,00	11 071,00	0,00	0,00
Analogue subscriber line module SLAV8R (8 a/b) for OSBiz X3R/X5R		1,00	5 535,00	5 535,00	0,00	0,00
OpenScape Desk Phone CP205		3,00	3 000,00	9 000,00	0,00	0,00
OpenScape Desk Phone CP400		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OpenScape Business TDM User for 3 year SW Support Base		15,00	987,00	14 805,00	0,00	0,00
OpenScape Business IP User for 3 year SW Support Base		2,00	1 234,00	2 468,00	0,00	0,00
Podružný materiál		1,00	1 900,00	1 900,00	0,00	0,00
Doprava a přesun materiálu		1,00	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mezisoučet				83 180,00		12 300,00

Rozvody	ks/m/hod.	dodávka		montáž	
		jedn.	celk.	jedn.	celk.
Rozvadeč 600x500 12	1,00	5 850,00	5 850,00	0,00	0,00
Patch panel tlf. 50xRJ	2,00	1 240,00	2 480,00	0,00	0,00
Police 350	1,00	650,00	650,00	0,00	0,00
Napájecí panel 5x230V	1,00	750,00	750,00	0,00	0,00
Podružný materiál	1,00	1 690,00	1 690,00	0,00	0,00
Svorkovnice Kr	4,00	150,00	600,00	0,00	0,00
Doprava a přesun materiálu	1,00	0,00	0,00	1 460,00	1 460,00
Nosníky	2,00	80,00	160,00	0,00	0,00
Montáž	1,00	0,00	0,00	8 750,00	8 750,00
Mezisoučet			12 180,00		10 210,00